广东证券期货业协会
粤证协〔2024〕55号

关于举办投资顾问利用新媒体展业经验分享会的通知
各会员单位：

随着互联网技术的快速发展和新媒体平台的广泛应用，新媒体已成为证券投顾业务拓展的重要渠道。为提升辖区证券行业在新媒体领域的展业能力，促进会员之间的交流与发展，我会与广州越声理财咨询有限公司（简称“越声理财”）定于2024年4月18日联合举办投资顾问利用新媒体展业的经验分享会。具体事项通知如下：
时间及地点
时间：2024年4月18日（星期四）15:00-17:00。

地点：越声理财培训室（广州市天河区黄埔大道中336号御发商务中心B座2楼）；参加人员请提前半小时到现场签到。
二、分享会内容
投顾公司新媒体展业思考。
三、主讲讲师
刘坤，越声理财直播运营主管。2019年开始摸索互联网财经模式，广州最早一批抖音财经主播，5年财经直播经验、4年直播运营经验，运营孵化业内多名人气财经主播。
参加对象

辖区各会员单位从业人员自愿报名参加。
报名方式

我会将于4月15日10:00开启报名通道，4月16日17时截止。请各会员单位扫描报名二维码，以我会网站用户名和密码登录“信息管理系统”填写报名信息（由于场地有限，每家会员不超过2人，报名满50人即止）。

[image: image1.png]

（报名二维码）
（此页无正文）

联系人：任中玉，020-37853812、13600050664。
        温彧婧，020-38332164、13249668898。
广东证券期货业协会
2024年4月12日

- 2 -